
CIG: Z000E0BAF7 

Nome Descrizione 

Data 26/02/2014 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - II staff - CF: 00108980830 

Oggetto Stipula polizza assicurativa per la sfilata del carnevale 

Procedura di scelta del contraente 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 128,83 € 

Importo delle somme liquidate 128,83 € 

Data di effettivo inizio lavori 03/03/2014 

Data di ultimazione lavori 03/03/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI 

BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

02544910835 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI 
BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

02544910835 
 

  

 


